

Pachet electrice r4

I.D.: 43261284

Data publicarii	20.06.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.023,70 RON - 10.023,70 RON

Descriere: Corp stradal 50W Led 5 BUCX201.88=1009.40 Taxa verde 5 bucX0.6=3 Bec Led 20W 20 bucX20.41=408.20 Taxa verde 20 bucX0.6=12 Corp stardal 2XE27 10 bucX58.82=588.20 Taxa verde 10 bucX0.85=8.5 CYYF 3X2.5 165mx3.45=569.25 CDD 45 30bucX6.73=201.90 Grup deniz 3Prize 1 bucX10.08=10.08 Cariva Priza 1 BUCX16.39=16.39 Doza aparenta 2module 1 bucX12.61=12.61 Intrerupator 1modul 2 BUCX6.3=12.60 7.5x7.5 Doza 1 bucX2.11=2.1 Sig 1P 25A 1 bucX9.25=9.25 Fipad 2X36 4bucX134.45=537.80 Taxa verde 4 bucX0.25=1 Proiector 30W 1 bucX67.23=67.23 Proiector 50W arelux1 bucX125=125 Taxa verde 1 bucX0.4=0.4 PL-L 36W/840/4P 19 bucX15.92=302.48 Taxa verde 19 bucX0.85=16.15 MYYM 5X6 25mx12.44=311 10MM Clema pahar 1 BUCX10.08=10.08 Priza 5x32a 1 BUCX21.01=21.01 Starter S10 15 bucX1.67=25.05 Corp stradal 2x36W 3 bucX158.62=475.86 Total fara Tva=4756.55
